MMDHENDI

Pulverizator cu presiune pentru alimente HENDI

270875

Ideal pentru: ungerea formelor de copt, aplicarea aditivilor
alimentari si aromelor, umezirea aluatului pentru paine.
Pulverizarea unui strat perfect uniform a lichidului.
Pulverizatorul sub presiune functioneaza in bucatarie fara a

fi nevoie sa folositi aparate grele. Fabricat din polimer foarte
durabil - HDPE. Partea inferioara lata a flaconului, asigura
stabilitatea. Garnituri din silicon care nu necesitd ungere. O
duza reglabild care isi poate schimba pozitia la 360°. Conducta
de aspiratie are un filtru pentru a preveni infundarea. O scala
de masurare pentru un control usor al nivelului de lichid. O
supapa de aerisire care protejeaza capacul. Presiune: 2,2 bari.

Greutate: 0,59 kg.

Specificatii

Potrivit pentru

Nu este potrivit pentru
Rezistenta la temperaturi de la
(°C)

Rezistenta la temperatura pana :
la (°C)
Tncorporabile
Materiale

Ambalat per

Tipul de ambalaj

Latime (mm)

Adancimii (mm)

naltime (mm)

Volumul maxim (L)
Volumul utilizabil (L)
Lungimea méanerului (mm)
Measurements

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: Contactul cu alimente
: Masina de spalat vase
: 0°C

40°C

: Nu
: HDPE (polietilen3 de Tnalta densitate)

21

: Cutie

: 140

: 220

: 330

: 1.87

: 1.5

: 130

: 140x220x(H)330

HENDI GmbH
Ehring 15

(HENDI

Specificatii de transport

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Greutate net3 (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)

Quantity per export carton : 8

Sales units per pallet

5112 Lamprechtshausen, Austria

T: +43(0) 6274 200100
E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14

Brasov, 500164, Romania
T: +40 268 320330
E: office@@hendi.ro

prass?
151 l":,"‘,,.r
: 8711369270875
: 84248970
: 0.78
: 0.55
: 680
: 340
: 350
: 120

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece
T:+30 210 4839700

E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438

E: office.italy@hendi.eu



